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FORMATIVO

ALTO RENDIMIENTO

PUNTOS

CLUB

Coello

Titanes Swim Club

Asociación Deportiva Naval

Fedeguayas

64

36José Marcos Zambrano Zambrano

Asociación Deportiva Universidad Católica

Jorge Delgado Panchana

CLUB

90

66

325

222

PUNTAJE GENERAL POR EQUIPOS

PUNTOS

365

CAMP NAC INTER ESTEBAN SACHS CIRES2023 - 16/11/2023 to 17/11/2023

PISCINA 50MTS. FEDEGUAYAS

GUAYAQUIL, ECUADOR


